
 

 

Uchwała Nr 119/920/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 
 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji z budżetu powiatu na  
                   prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej dla kobiet – ofiar przemocy  

       domowej. 
 
 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 25 
ust. 1 pkt 1, ust. 4, art. 33 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 ze zmianami) 
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się dokonać wyboru ofert i przyznać dotację z budżetu powiatu na 
realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu, Bonifraterskiemu 
Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Piaskach, w wysokości 84 000,00 zł.  

2. Dotację przyznaje się na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej dla kobiet – 
ofiar przemocy domowej. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 
tablicach ogłoszeń Starostwa i urzędów miast i gmin terenu powiatu gostyńskiego. 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Eugeniusz Bindrowski .............................. 
 

2. Marek Podyma ........................................... 
 

3. Krzysztof Wachowiak ............................... 
 

4. Stanisław Zaremba .................................... 
 
 
 


